

Årsredovisning

för

Allround-Smide Aktiebolag

556121-9626

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Nilsson, Styrelseledamot

2024-11-29

Styrelsen för Allround-Smide Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver smides- och mekanisk verkstad.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 347	3 447	2 324	4 113
Resultat efter finansiella poster	-262	224	-19	405
Soliditet (%)	12	27	26	22

Nettoomsättningen har minskat med 32% jämfört med föregående år vilket beror på färre projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	155 690	131 856	402 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			131 856	-131 856	0
Årets resultat				-207 342	-207 342
Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	287 546	-207 342	195 204

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 288 000:- (288 000:-).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 547
årets förlust	-207 342
	80 205
disponeras så att	
i ny räkning överföres	80 205
	80 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 346 869	3 447 270
Övriga rörelseintäkter		153 156	42
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 500 025	3 447 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-945 015	-1 438 453
Övriga externa kostnader		-767 852	-732 940
Personalkostnader	2	-974 816	-1 018 970
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 218	-5 218
Övriga rörelsekostnader		-70	0
Summa rörelsekostnader		-2 716 971	-3 195 581
Rörelseresultat		-216 946	251 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 546	-28 454
Summa finansiella poster		-45 396	-28 016
Resultat efter finansiella poster		-262 342	223 715
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	-55 000
Resultat före skatt		-207 342	168 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 859
Årets resultat		-207 342	131 856

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

96 000

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

82 201

87 419

Summa materiella anläggningstillgångar

178 201

87 419

Summa anläggningstillgångar

178 201

87 419

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

581 150

494 862

Summa varulager

581 150

494 862

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

654 842

510 206

Övriga fordringar

116 535

15 499

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

45 765

506 688

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 042

16 445

Summa kortfristiga fordringar

834 184

1 048 838

Summa omsättningstillgångar

1 415 334

1 543 700

SUMMA TILLGÅNGAR

1 593 535

1 631 119

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

15 000

15 000

Summa bundet eget kapital

115 000

115 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

287 547

155 691

Årets resultat

-207 342

131 856

Summa fritt eget kapital

80 205

287 547

Summa eget kapital

195 205

402 547

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

55 000

Summa obeskattade reserver

0

55 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

338 672

225 102

Övriga skulder till kreditinstitut

82 678

0

Övriga skulder

220 780

262 394

Summa långfristiga skulder

642 130

487 496

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

444 830

363 534

Skatteskulder

18 170

27 547

Övriga skulder

220 958

173 824

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 242

121 171

Summa kortfristiga skulder

756 200

686 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 593 535

1 631 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	535 466	535 466
Inköp	120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 466	535 466
Ingående avskrivningar	-535 466	-535 466
Årets avskrivningar	-24 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-559 466	-535 466
Utgående redovisat värde	96 000	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	104 370	104 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 370	104 370
Ingående avskrivningar	-16 951	-11 733
Årets avskrivningar	-5 218	-5 218
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 169	-16 951
Utgående redovisat värde	82 201	87 419

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Hässleholm 2024-11-29

Carl Nilsson
Carl Nilsson
Ordförande

Patrik Nilsson
Patrik Nilsson